

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานก่อสร้างที่พักริมทาง ในทางหลวงหมายเลข 11 ตอน ปางเคาะ - ปางมะโอ กม.412+250 LT.
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างที่พักริมทาง ในทางหลวงหมายเลข 11 ตอน ปางเคาะ -
ปางมะโอ กม.412+250 LT.

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงแพร์ / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 11,970,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างที่พักริมทาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 11,969,609.63 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 บรรเจิด ดีต่อ่ำ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว) แพร์

7.2 นพดล ชันคำนันตะ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 ประพันธ์ ปิงฟอง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจากก่อสร้างที่พัลิมทาง ในทางหลวงหมายเลข 11 ตอน ปางคะระ - ปางมะโฮะ กม.412+250 LT. วิทยาลัยประกาศนียบัตรอเนกประสงค์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชนบท/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. CLEARING AND GRUBBING ✓	ตร.ม.	6,072.000	1.72	10,443.84	1.3158	2.26	13,742.00
2	2. EARTH EXCAVATION ✓	ลบ.ม.	3,312.000	45.72	151,424.64	1.3158	60.15	199,244.54
3	3. EARTH EMBANKMENT ✓	ลบ.ม.	3,847.090	136.17	523,845.99	1.3158	179.17	689,276.55
4	4. UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION ✓	ลบ.ม.	100.000	50.29	5,029.00	1.3158	66.17	6,617.15
5	5. SELECTED MATERIAL "A" ✓	ลบ.ม.	1,325.000	203.67	269,862.75	1.3158	267.98	355,085.40
6	6. SOIL AGGREGATE SUBBASE ✓	ลบ.ม.	953.000	219.67	209,345.51	1.3158	289.04	275,456.82
7	7. SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT ✓	ลบ.ม.	552.000	649.59	358,573.68	1.3158	854.73	471,811.24
8	8. TACK COAT ✓	ตร.ม.	120.000	13.03	1,563.60	1.3158	17.14	2,057.38
9	9. ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE (AC 60-70) ✓	ตร.ม.	15.000	1,969.23	29,538.45	1.3158	2,591.11	38,866.69
10	10. PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT 25 CM. THICK ✓	ตร.ม.	5,520.000	756.66	4,176,763.20	1.3158	995.61	5,495,785.01
11	11. LONGITUDINAL JOINT ✓	ม.	900.000	117.41	105,669.00	1.3158	154.48	139,039.27
12	12. CONTRACTION JOINT ✓	ม.	600.000	411.80	247,080.00	1.3158	541.84	325,107.86

บรรณลิขิต ติดอา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานก่อสร้างที่พักริมทาง ในทางหลวงหมายเลข 11 ตอน ปางเตชะ - ปางมะโฮะ กม.412+250 LT. วิทยาลัยประมงตราดอิลีกพพรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงแม่พระ/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาขยับ	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	13. DUMMY JOINT	ม.	284.000	45.64	12,961.76	1.3158	60.05	17,055.08
14	14. R.C. PIPE CULVERT DIA. 1.20 M. CLASS "II"	ม.	26.000	6,433.14	167,261.64	1.3158	8,464.72	220,082.86
15	15. CONCRETE HEADWALL FOR R.C. PIPE DIA. 1.20 M. 1 ROW FOR (WING WALL TYPE)	EACH	4.000	15,496.33	61,985.32	1.3158	20,390.07	81,560.28
16	16. SIDE DITCH LINING TYPE "II"	ตร.ม.	328.000	382.60	125,492.80	1.3158	503.42	165,123.42
17	17. APPROACH AND END CONCRETE BARRIER TYPE "D"	EACH	4.000	32,274.64	129,098.56	1.3158	42,466.97	169,867.88
18	18. CONCRETE BARRIER TYPE "II"	ม.	200.000	2,740.38	548,076.00	1.3158	3,605.79	721,158.40
19	19. SIGN PLATE (Very High Intensity Grade)	ตร.ม.	4.000	2,647.52	10,590.08	1.3158	3,483.60	13,934.42
20	20. R.C. SIGN POST SIZE 0.12 x 0.12 M.	ม.	20.000	372.77	7,455.40	1.3158	490.49	9,809.81
21	21. SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS	EACH	21.000	30,368.70	637,742.70	1.3158	39,959.13	839,141.84
22	22. ค่าธรรมเนียมขอย้ายเขตไฟฟ้า	EACH	1.000	129,400.00	129,400.00	1.3158	170,264.52	170,264.52

บรรณลิขิต ติดอา

22 ธันวาคม 2564 14:07:47

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างงานก่อสร้างที่ริมทาง ในทางหลวงหมายเลข 11 ตอน ปางคะ - ปางระเื่อ กม.412+250 LT. ควบวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงแพร่/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
23	23. THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	520.000	322.55	167,726.00	1.3158	424.41	220,693.87
24	24. ศาลาขนาดเหล็กภาคเหนือ	EACH	2.000	171,000.00	342,000.00	1.3158	225,001.80	450,003.60
25	25. หอน้ำขนาดเหล็กภาคเหนือ	EACH	1.000	414,000.00	414,000.00	1.3158	544,741.20	544,741.20
26	26. TOWER SIGN 6.00 M	EACH	1.000	240,000.00	240,000.00	1.3158	315,792.00	315,792.00
27	27. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	13,900.70	13,900.70	1.3158	18,290.54	18,290.54
รวมราคากลาง								11,969,609.63

บรรณเจ็ด ติดอา

22 ธันวาคม 2564 14:07:47

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคาากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจากก่อสร้างงานก่อสร้างที่ริมทาง ในทางหลวงหมายเลข 11 ตอน ปางตะเภา - ปางมะโอ กม.412+250 LT. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงแพร่/กรมทางหลวง

(บรรเจิด ตีตอ้า)
ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง

(ประพันธ์ บึงพอง)
กรรมการกำหนดราคาากลาง

(นพดล ชันคำนันตะ)
กรรมการกำหนดราคาากลาง

ศ.ดร. นพ. นพ. , คณะกรรมการ

- คุณชาย
- คุณหญิง
- คุณชาย

(นายสิทธิชัย วนานนเขตพงษ์)
ผ.ส.ทล.2

บรรเจิด ตีตอ้า

22 ธันวาคม 2564